

Advanced Offshore Solutions ApS

Teglgårdvej 16 B
9632 Møldrup

CVR-nr. 29 42 73 56

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/5-21



Kurt Elith Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advanced Offshore Solutions ApS
Teglårdvej 16 B
9632 Møldrup

CVR-nr.: 29 42 73 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kurt Elith Thomsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 535.566, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.332.159.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		447.326	-18.541
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-4.000
Andre driftsomkostninger		<u>-12.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		435.326	-22.541
Finansielle indtægter		0	4.765.337
Finansielle omkostninger		<u>-72.662</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		362.664	4.742.784
Skat af årets resultat	2	<u>172.902</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>535.566</u>	<u>4.742.784</u>
Overført resultat		<u>535.566</u>	<u>4.742.784</u>
		<u>535.566</u>	<u>4.742.784</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>12.000</u>
Andre tilgodehavender		188.902	22.252
Tilgodehavender		<u>188.902</u>	<u>22.252</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.902</u>	<u>22.252</u>
Aktiver i alt		<u><u>188.902</u></u>	<u><u>34.252</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.449.172	2.449.172
Overført resultat		-3.781.331	-4.316.897
Egenkapital		<u>-1.332.159</u>	<u>-1.867.725</u>
Anden gæld		233.463	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>233.463</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.066	898.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.947	2.834
Anden gæld		767.585	1.001.048
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.287.598</u>	<u>1.901.977</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.521.061</u>	<u>1.901.977</u>
Passiver i alt		<u>188.902</u>	<u>34.252</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.449.172	-4.316.897	-1.867.725
Årets resultat	0	535.566	535.566
Egenkapital 31. december 2020	2.449.172	-3.781.331	-1.332.159

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via kapitaltilførsel.

Selskabet er afhængige af, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långiverer og investorer. Disse forhandlinger er endt uden resultat. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne vil blive opretholdt og at selskabet kan reetablere selskabskapitalen over de kommende år, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Skat tidligere år	-172.902	0
	<u>-172.902</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	20.000
Afgang i årets løb	-20.000
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	8.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2020 på t.kr. 776. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2020, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.